
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

126 
60 

632 
78 

239 
44 

678 
190 

66 
35 

5 

Nome 

SANDIONIGI MATTIA 
BORELLA STEFANO 
PIROVANO ALESSANDRO 
RATTI DANIELE 
ANNUNZIATA BARATTIERI DANIELE 
CASTIGLIONI PAOLO GIUSEPPE 
SATALINO EMILIANO 
DELL`ORO GIOSUE` 
SALA GIULIA 
DI BLASIO ANDREA 
MAZZAFERRO DOMENICO 

Classe 

MX2CHA 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 
MX1CHA 

Categoria 

OVER50 

OVER50 
OVER50 
OVER50 

OVER50 
OVER50 

Motoclub 

CARATE BRIANZA 
BBR OFFROAD 
INTIMIANO - NATALE NOSEDA 
INTIMIANO - NATALE NOSEDA 
CORNAREDO 
MARIANO COMENSE 
MARIANO COMENSE 
PARINI 
OGGIONO 
PARINI 
PORTA NUOVA 

Moto 

YAMAHA 125 2T 
HONDA 450 4T 
KAWASAKI 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 
HONDA 250 4T 
KTM 350 4T 
KAWASAKI 250 4T 
YAMAHA 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 
YAMAHA 252 2T 
HONDA 450 4T 

Punti totali 

80 
78 
75 
75 
70 
69 
68 
64 
63 
62 
36 

1 C  

40 
39 
37 
38 
35 
33 
34 
32 
30 
31 
36 

2 C  

40 
39 
38 
37 
35 
36 
34 
32 
33 
31 

0 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Ivan Valsecchi 

Direttore di gara: Andrea Gallotti 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

TROFEO BARZAGHI - 4 RUN - LOMMX025 
05 CHALLENGE MX1 MX2 

Classifica di giornata CHALLENGE MX1 - MX2 - Gr B 

BORDONE 1,760 Km. 
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